

Aurora Administration ApS

Prinsevej 12
5631 Ebberup

CVR-nummer: 31253578

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21. januar 2022

Dirigent, Lotte Viese Østergreen-Johansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Aurora Administration ApS
Prinsevej 12
5631 Ebberup

Telefon: 29 80 60 64
Hjemmeside: www.aurora-administration.dk
E-mail: post@aurora-administration.dk,

CVR-nr.: 31 25 35 78
Kommune: Assens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 650

Direktion

Lotte Viese Østergreen-Johansen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Østergade 1
5610 Assens

Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed
medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Telefon 6487 1489
E-mail info@ms-revision.dk
www.ms-revision.dk
CVR nr. 4003 2622

Ejerforhold

Lotte Viese Østergreen-Johansen, Prinsevej 12, 5631 Ebberup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af administration af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er i år på t. kr. 311 mod sidste år på t. kr. 120.

Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er t. kr. -587 mod sidste års egenkapital t. kr. -897

Der forventes overskud i 2022 - samt i de efterfølgende år.

I henhold til udarbejdet budget, vil egenkapitalen reableres i løbet af de næste 2 år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

GENERELT

Årsregnskabet for Aurora Administration ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af administrations ydelser indregnes i resultatopgørelsen. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE	923.069	626.089
1 Personaleomkostninger	-604.953	-494.864
DRIFTSRESULTAT	318.116	131.225
Andre finansielle omkostninger	-7.579	-11.437
RESULTAT FØR SKAT	310.537	119.788
ÅRETS RESULTAT	310.537	119.788
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	310.537	119.788
DISPONERET I ALT	310.537	119.788

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.125	2.500
Andre tilgodehavender	37.265	0
Tilgodehavender	90.390	2.500
Likvide beholdninger	5.915	1.006
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	96.305	3.506
 AKTIVER	 96.305	 3.506

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-711.922	-1.022.459
EGENKAPITAL	-586.922	-897.459
 Kreditinstitutter	 48.442	 50.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.002	13.648
Anden gæld	606.409	826.384
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	14.374	10.072
Kortfristede gældsforpligtelser	683.227	900.965
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	683.227	900.965
 PASSIVER.....	 96.305	 3.506

2 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-1.022.459	-1.142.247
Årets resultat	310.537	119.788
Overført resultat ultimo.....	-711.922	-1.022.459
EGENKAPITAL	-586.922	-897.459

NOTER

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	4
Lønninger	592.703	485.802
Andre omkostninger til social sikring	12.250	9.062
	604.953	494.864

2 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapital:

Lotte Viese Østergreen-Johansen, Prinsevej 12, 5631 Ebberup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lotte Østergreen-Johansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-604517146016

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-01-21 12:39:57 UTC

NEM ID 

Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-834803565561

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-01-21 12:41:08 UTC

NEM ID 

Lotte Østergreen-Johansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-604517146016

IP: 89.239.xxx.xxx

2022-01-21 12:42:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YBNKY-65TXO-H8ZQ1-QCLAO-NE5QJ-ZWHKM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>